

ÅRSREDOVISNING

för

Happy Peoples Club AB

Org.nr. 556797-4984

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Niemi, Styrelseledamot
2025-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och design av modekläder, skor, textilier och konstmaterial, bolaget bedriver även klubb-, DJ- och artistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även skönhet och hårvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 049	547	72	106
Resultat efter finansiella poster	-7	84	-8	43
Soliditet (%)	63,20	73,62	50,06	54,19
Balansomslutning	268	239	208	207

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen visar en stark ökning jämfört med tidigare år till följd av återkommande kunduppsdrag och intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 023	60 502	164 525
Balanseras i ny räkning		60 502	-60 502	0
Årets resultat			5 157	5 157
Belopp vid årets utgång	100 000	64 525	5 157	169 682

Happy Peoples Club AB

Org.nr. 556797-4984

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 525
Årets resultat	<u>5 157</u>
	69 682

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>69 682</u>
	69 682

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Happy Peoples Club AB

Org.nr. 556797-4984

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 049 376	546 767
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 561	-4 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 046 815</u>	<u>541 948</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-322 668	-98 379
Övriga externa kostnader		-191 309	-223 718
Personalkostnader	2	-539 497	-135 385
Övriga rörelsekostnader		0	-19
Summa rörelsekostnader		<u>-1 053 474</u>	<u>-457 501</u>
Rörelseresultat		-6 659	84 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-626	-1 043
Summa finansiella poster		<u>-333</u>	<u>-572</u>
Resultat efter finansiella poster		-6 992	83 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>14 000</u>	<u>-14 000</u>
Resultat före skatt		7 008	69 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 851	-9 373
Årets resultat		<u>5 157</u>	<u>60 502</u>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	48 661	51 222
Summa varulager	48 661	51 222
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	79 342	51 510
Övriga fordringar	25 930	28 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	45 118	33 838
Summa kortfristiga fordringar	150 390	113 505
Kassa och bank		
Kassa och bank	69 418	73 829
Summa kassa och bank	69 418	73 829
Summa omsättningstillgångar	268 469	238 556
SUMMA TILLGÅNGAR	268 469	238 556

Happy Peoples Club AB

Org.nr. 556797-4984

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	64 525	4 023
Årets resultat	5 157	60 502
Summa fritt eget kapital	69 682	64 525
Summa eget kapital	169 682	164 525
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	14 000
Summa obeskattade reserver	0	14 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	33 561	423
Övriga skulder	45 720	55 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 506	4 125
Summa kortfristiga skulder	98 787	60 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	268 469	238 556

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Thomas Niemi

Thomas Niemi

2025-09-24